
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 i 721), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), §  11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 8218



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.87.2024 
                     z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 776 395,00 27 837,00 804 232,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 368 648,00 27 837,00 396 485,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

366 085,00 27 837,00 393 922,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

431 140,00 88 300,00 519 440,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 963,00 88 300,00 142 263,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

53 963,00 88 300,00 142 263,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 433 177,00 1 230,00 1 434 407,00 

  75495   Pozostała działalność 1 283 177,00 1 230,00 1 284 407,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 283 177,00 1 230,00 1 284 407,00 

852     Pomoc społeczna 2 088 929,00 -38 540,00 2 050 389,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230 073,00 2 183,00 232 256,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 417,00 2 183,00 54 600,00 

  85295   Pozostała działalność 381 040,00 -40 723,00 340 317,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

254 123,00 -40 723,00 213 400,00 

Razem: 305 083 294,00 78 827,00 305 162 121,00 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8218



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.87.2024 

                     z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 46 496 667 11 654 000 6 860 214 0 6 860 214 4 793 786 0 0 0 0 34 842 667 34 842 667 0 0 0 

zmniejszenie -183 805 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -183 305 -183 305 0 0 0 

zwiększenie 183 805 500 500 0 500 0 0 0 0 0 183 305 183 305 0 0 0 

po zmianach 46 496 667 11 654 000 6 860 214 0 6 860 214 4 793 786 0 0 0 0 34 842 667 34 842 667 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 40 223 667 5 431 000 5 431 000 0 5 431 000 0 0 0 0 0 34 792 667 34 792 667 0 0 0 

zmniejszenie -183 805 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -183 305 -183 305 0 0 0 

zwiększenie 183 805 500 500 0 500 0 0 0 0 0 183 305 183 305 0 0 0 

po zmianach 40 223 667 5 431 000 5 431 000 0 5 431 000 0 0 0 0 0 34 792 667 34 792 667 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 289 163 1 289 163 1 289 163 0 1 289 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 288 663 1 288 663 1 288 663 0 1 288 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 33 000 33 000 33 000 0 33 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 500 33 500 33 500 0 33 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 17 625 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 625 558 17 625 558 0 0 0 

zmniejszenie -183 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -183 305 -183 305 0 0 0 

zwiększenie 183 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 183 305 183 305 0 0 0 

po zmianach 17 625 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 625 558 17 625 558 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 707 643 22 761 390 21 935 290 17 009 249 4 926 041 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29 337 29 337 29 337 27 837 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 735 480 22 789 227 21 963 127 17 037 086 4 926 041 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 371 989 371 989 371 989 366 085 5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 837 27 837 27 837 27 837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 399 826 399 826 399 826 393 922 5 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 305 989 305 989 305 989 305 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 318 23 318 23 318 23 318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 329 307 329 307 329 307 329 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 52 600 52 600 52 600 52 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 948 3 948 3 948 3 948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 548 56 548 56 548 56 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8218



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 496 7 496 7 496 7 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 571 571 571 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 067 8 067 8 067 8 067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 018 600 908 600 98 600 0 98 600 0 810 000 0 0 0 110 000 110 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 018 600 908 600 98 600 0 98 600 0 810 000 0 0 0 110 000 110 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 16 000 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 500 17 500 17 500 0 17 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 800 70 800 70 800 0 70 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 300 69 300 69 300 0 69 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 431 140 431 140 224 940 106 607 118 333 0 206 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88 300 88 300 0 0 0 0 88 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 519 440 519 440 224 940 106 607 118 333 0 294 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75113   
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 53 963 53 963 53 963 37 880 16 083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88 300 88 300 0 0 0 0 88 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 142 263 142 263 53 963 37 880 16 083 0 88 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88 300 88 300 0 0 0 0 88 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 300 88 300 0 0 0 0 88 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 199 414 1 718 789 333 629 3 742 329 887 50 000 1 335 160 0 0 0 1 480 625 1 480 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 230 1 230 1 230 1 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 200 644 1 720 019 334 859 4 972 329 887 50 000 1 335 160 0 0 0 1 480 625 1 480 625 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 570 202 1 404 577 129 417 3 742 125 675 0 1 275 160 0 0 0 165 625 165 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 230 1 230 1 230 1 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 571 432 1 405 807 130 647 4 972 125 675 0 1 275 160 0 0 0 165 625 165 625 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 125 2 125 2 125 2 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 030 1 030 1 030 1 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 155 3 155 3 155 3 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 417 417 417 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 617 617 617 617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8218



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 840 132 8 840 132 6 653 878 4 003 702 2 650 176 214 380 1 971 874 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 924 -40 924 -1 000 0 -1 000 0 -39 924 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 384 2 384 2 384 2 183 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 801 592 8 801 592 6 655 262 4 005 885 2 649 377 214 380 1 931 950 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 668 453 668 453 668 453 107 769 560 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 183 2 183 2 183 2 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 670 636 670 636 670 636 109 952 560 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 87 949 87 949 87 949 87 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 183 2 183 2 183 2 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 132 90 132 90 132 90 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 411 040 411 040 67 789 12 820 54 969 0 343 251 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 924 -40 924 -1 000 0 -1 000 0 -39 924 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 201 201 201 0 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 370 317 370 317 66 990 12 820 54 170 0 303 327 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 310 527 310 527 0 0 0 0 310 527 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -39 924 -39 924 0 0 0 0 -39 924 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 270 603 270 603 0 0 0 0 270 603 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 718 11 718 11 718 0 11 718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 201 201 201 0 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 919 11 919 11 919 0 11 919 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 42 891 42 891 42 891 0 42 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41 891 41 891 41 891 0 41 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 33 461 440 29 316 898 29 208 998 4 864 630 24 344 368 33 000 74 900 0 0 0 4 144 542 4 144 542 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15 000 -15 000 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 461 440 29 331 898 29 223 998 4 864 630 24 359 368 33 000 74 900 0 0 0 4 129 542 4 129 542 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 4 436 642 2 756 000 2 756 000 0 2 756 000 0 0 0 0 0 1 680 642 1 680 642 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15 000 -15 000 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 436 642 2 771 000 2 771 000 0 2 771 000 0 0 0 0 0 1 665 642 1 665 642 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 276 000 276 000 276 000 0 276 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 291 000 291 000 291 000 0 291 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 730 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 730 642 730 642 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15 000 -15 000 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 715 642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 715 642 715 642 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8218



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 335 826 689 258 147 704 191 429 959 111 253 970 80 175 989 42 423 582 16 215 658 0 0 8 078 505 77 678 985 66 238 985 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -241 229 -42 924 -3 000 0 -3 000 0 -39 924 0 0 0 -198 305 -198 305 0 0 0 

zwiększenie 320 056 136 751 48 451 31 250 17 201 0 88 300 0 0 0 183 305 183 305 0 0 0 

po zmianach 335 905 516 258 241 531 191 475 410 111 285 220 80 190 190 42 423 582 16 264 034 0 0 8 078 505 77 663 985 66 223 985 84 046 0 11 440 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8218



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.87.2024 
                     z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 34 842 667,00 0,00 34 842 667,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 34 792 667,00 0,00 34 792 667,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 625 558,00 0,00 17 625 558,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 995 000,00 - 178 798,00 816 202,00 

      
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych budowy, przebudowy, 
remontu dróg gminnych i chodników z infrastrukturą towarzyszącą 

32 639,00 4 507,00 37 146,00 

      
Profilowanie i zagęszczanie nawierzchni gruntowych za pomocą destruktu 
stabilizowanego mechanicznie 

1 066 420,00 178 798,00 1 245 218,00 

      
Sprawowanie wielobranżowego nadzoru autorskiego podczas realizacji zadań 
inwestycyjnych  

29 944,00 - 4 507,00 25 437,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 144 542,00 - 15 000,00 4 129 542,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 680 642,00 - 15 000,00 1 665 642,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 642,00 - 15 000,00 715 642,00 

      Budowa oświetlenia ul. Baczyńskiego 198 450,00 - 15 000,00 183 450,00 

Razem 77 678 985,00 - 15 000,00 77 663 985,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8218



 
 

Załącznik nr 4 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.87.2024 
                     z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 366 085,00 27 837,00 393 922,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 366 085,00 27 837,00 393 922,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

366 085,00 27 837,00 393 922,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

431 140,00 88 300,00 519 440,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 963,00 88 300,00 142 263,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 963,00 88 300,00 142 263,00 

852     Pomoc społeczna 306 540,00 -38 540,00 268 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 417,00 2 183,00 54 600,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 417,00 2 183,00 54 600,00 

  85295   Pozostała działalność 254 123,00 -40 723,00 213 400,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

254 123,00 -40 723,00 213 400,00 

Razem: 14 228 141,00 77 597,00 14 305 738,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 366 085,00 27 837,00 393 922,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 366 085,00 27 837,00 393 922,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 989,00 23 318,00 329 307,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 600,00 3 948,00 56 548,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 496,00 571,00 8 067,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

431 140,00 88 300,00 519 440,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 53 963,00 88 300,00 142 263,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 88 300,00 88 300,00 

852     Pomoc społeczna 306 540,00 -38 540,00 268 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 417,00 2 183,00 54 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 417,00 2 183,00 54 600,00 

  85295   Pozostała działalność 254 123,00 -40 723,00 213 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 240 905,00 -39 924,00 200 981,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 718,00 201,00 10 919,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

Razem: 14 228 141,00 77 597,00 14 305 738,00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8218


	ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-27T12:07:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




